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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE TEKNIKE BIO-MJEKESORE

Nr.______Prot Tiranë, më____ /_____2018

Drejtuar: AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

BULEVARDI “DËSHMORËT E KOMBIT”- TIRANË

Lënda: Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik (ku të gjitha kushtet janë
të përcaktuara) për tenderin “Ruajtja me roje private e ambienteve te QKTB-se”

1.FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Emri Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore

Adresa Rr.Dibrës, Nr.12, Tiranë

Tel/Fax + 355 423 62 705

E-mail qkib@shëndetësia.gov.al

Faqja ne Internet www. biomedical.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike –
“Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja me roje private e ambienteve te
QKTB-se”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________

5. Fondi muaj 2. 915 .926.44 (dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e nenteqind e
njezet e gjashte pike dyzet e kater) leke pa TVSH, (parashikuar per 12 muaj nga data e
lidhjes së Marrëveshjes Kuadër)

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marrëveshjes Kuadër

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____
Data 05.02.2018

http://www.biomedical.gov.al
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Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______

Data 05.02.2018
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PAULIN KODRA
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